АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2021                                      г.Мичуринск                                         № 1655

Об утверждении административного регламента предоставления муни-

ципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и  жилого  дома

садовым домом на территории муниципального образования «Город

Мичуринск Тамбовской области — городской округ»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о

признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным

для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым

домом», Уставом города Мичуринска Тамбовской области, а также в целях

обеспечения осуществления муниципальной услуги в сфере жилищных

правоотношений на территории муниципального образования  администрация

города Мичуринска  Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить административный регламент предоставления муници-

пальной услуги «Признание садового  дома   жилым     домом и жилого  дома

садовым   домом    на     территории      муниципального образования   «Город

Мичуринск Тамбовской области — городской округ»  согласно  приложению.

2. Управлению городского хозяйства администрации города Мичуринска

обеспечить исполнение административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого

дома садовым домом на территории муниципального образования «Город

Мичуринск Тамбовской области — городской округ».

3. Признать утратившими силу постановление администрации города

Мичуринска Тамбовской области от 02.06.2020 №796 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной   услуги  «Признание

садового дома жилым домом и  жилого  дома садовым домом на территории

муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской области — городской округ».
 4. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Мичуринская

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

 5. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления  возложить на

заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области

Самылину М.А.

consultantplus://offline/ref=2723A5C144B2D4DF227D2D3F41936A66055950D50569CC720622A3837708AE12556254C1DBA219FAF3D5EA559Ck7KBH
consultantplus://offline/ref=2723A5C144B2D4DF227D333257FF306F035B0CDA0769C6205C76A5D42858A84707220A9888E052F6F3CDF6549F6D1B6887k2KFH
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                       М.В. Харников